
0 0 6  NOVINKY
V Kalifornii byla při různých příležitostech představena nádherná 
exkluzivní auta, ale urodilo se i na dalších místech a pochopitelně 
jsme nemohli opomenout netrpělivě očekávanou premiéru prvního 
čistokrevného 5UV značky Škoda.

026 TESTY
Porsche Panamera /  Mercedes E 220 d /  Kia Optima GT /  BMW X4 M40i

038 DUCATI MULTISTRADA ENDURO 1200
Na začátku roku Ducati vyjela s novou Multistradou 1200 Enduro a nás 
přirozeně tento nový kousek zaujal. Zajímalo nás, jak tahle dáma 
do bláta funguje také na silnici.

0 4 0  ALFA ROMEO GIULIA QV
Alfa Romeo Giulia Quadrifoglio Verde je nejočekávanější sportovní 
sedan letošního roku. Poprvé jsme si ji vyzkoušeli během pár kol 
na Slovakia Ringu, pak během klasického týdenního testu na českých 
cestách a nakonec jsme ji vzali i na okruh do Mostu.

0 48  MINI CABRIO VS. VW BEETLE CABRIOLET
MINI i Brouk kdysi začínaly jako malá lidová auta. Postupem času se 
z nich stávala malá stylová auta, až nakonec ve vzácné shodě dospěla

obě ke statusu retro stylovek, které nejsou ani malé a už vůbec ne 
lidové.

054 ŘIDIČSKÉ SILNICE
Petrolheadská tepna středních Čech vede jihozápadně od Prahy mezi 
Lány a Mníškem pod Brdy. Jejích 85 kilometrů najdete v první kapitole 
každé dobré řidičské učebnice. Rádi vám ji s Focusem RS představíme.

0 74  KIA LOTOS RACE
Nejmenší model Kii jako závodní auto? Ano, a jaká je s ním zábava! 
К radosti a adrenalinu na okruhu nutně nepotřebujete výkon přes 
300 koní, slicky a rozpočet s mnoha nulami na konci.

082 ULSTER GRAND PRIX
Nejrychlejší roadracingový závod světa, který směle konkuruje slavné 
Tourist Trophy na ostrově Man. České barvy se zásluhou Veroniky 
Hankocyové rozhodně neztratily.

092 PEKING-PARIS
Je to jeden z nejdrsnějších závodů světa. Posádky za 36 dnů ujedou 
téměř 14 000 kilometrů přes dva kontinenty a 11 států. To vše 
v historických autech. Hlava vám to nebere? Tohle je jeden z největších 
snů, jaké můžete mít.

SPEED FOR UFE D!  J E N 2 Dl  В


